



## Punainen Risti Oulun piiri

*Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.*

### Vielä ehtii mukaan vuosikokouspäivään

Onhan osastonne äänivaltainen edustaja jo valittu ja ilmoittautunut? Vielä ehtii ilmoittautua mukaan vuosikokouspäivän tapahtumiin 10.4. asti. Ohjelma on nyt päivitetty ja aloitamme klo 11.30 lounaalla.

Ohjelma ja ilmoittautumislinkki löytyvät [täältä](#). Virallinen kokouskutsu sekä kokousmateriaalit lähetetään sähköpostilla osaston puheenjohtajille ja äänivaltaisille edustajille 6.4.2023. Lisätiedot [Teemulta](#).

### Yleiskokoukseen ilmoittautuminen!

Ilmoittautua täytyy 30.4.2023 mennessä [tästä](#). Muistakaa tehdä myös majoitusvaraus ja käyttää Oulun piirille suunnattua hotellia. [Taällä](#) ohjeet majoitusasioihin. Oulun piirin yhteiskuljetukset toteutetaan niin, että lähtö on pe 9.6. ja paluu su 11.6. eli majoitusvaraukset sen mukaan. Yleiskokouksen sivut löytyvät [täältä](#). Lisätiedot [Teemulta](#).

### Yhteiskuljetus yleiskokoukseen

Piiritoimiston on tarkoitus järjestää yhteiskuljetusta Joensuun yleiskokoukseen. Järjestelyjä varten tarvitsemme tietoa mistä osastoista ja montako on lähdössä Joensuuhun. Lähdemme jo perjantaina 9.6., koska yleiskokous ohjelma alkaa jo lauantaina aamupäivällä. Pois tulemme sunnuntaina ja lähtö Joensuusta on viimeistään klo 16 maissa. Käykää vastaamassa kyselyyn yleiskokous osallistumisesta [täällä](#). Lisätiedot [Teemulta](#).

### Viimeinen varoitus asiakirjojen toimittamisesta!

Tarkistakaa Ossista, että osaston syyskokous 2022 ja järjestäytymiskokous 2023 -ilmoitukset on hyväksytty -tilassa. Mikäli ei ole, niin tarkistakaa, että ne eivät ole jääneet luonnos -tilaan tai ettei niistä puutu asiakirjoja tai luottamushenkilöitä ei ole ilmoitettu. Mikäli sääntömääräisiä asiakirjoja puuttuu, osasto asetetaan jäsenmaksuusuoksien maksamisen kieltolistalle siihen asti, että asiat ovat kunnossa. Kevätkokous asiakirjat Ossilla viimeistään 15.4.2023. Lisätiedot [Teemulta](#).

### Punaisen Ristin viikko 8.-14.5.2023

Punaisen Ristin viikkoa on uudistettu. Pääsisältönä on nyt vapaaehtoisuus: auttajiemme juhliminen, paikallisen toiminnan esittely ja uusien kutsuminen mukaan. Vinkkejä toteutukseen löytyy Punaisen Ristin [kampanjasivulta](#). Tiedottamista varten keräämme tietoa osastojen osallistumisesta. Vastatkaa kyselyyn [täällä](#).

### Ruoka-avun koulutukset

Ke 12.4 klo 17-19 Talousneuvolan esittely. Teams-koulutus, joka on tarkoitettu erityisesti ruoka-avussa toimiville sekä muille vapaaehtoisille, jotka kohtaavat heikoimmassa asemassa olevia henkilöitä. Talousneuvola toimii Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun sekä Lapin alueilla. Koulutukseen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Liity kokoukseen napsauttamalla [tästä](#).

### Taloudellista tukea ruoka-aputoimintaan

Osastot voivat hakea keskustuimistolta taloudellista tukea osallistavaan ruoka-aputoimintaan 150 € / toiminto. Osasto voi hakea tukea korkeintaan kahteen toimintoon, eli yhteensä max 300 euroa / osasto. Hakuaika 30.4.2023 asti.

Tuen saamisen ehtona on:

- Toiminnan toteutukseen osallistuu ruoka-avun lisäksi vähintään yksi muu osaston toimintaryhmä. Ellei osastossa ole muita toimintaryhmiä, tapahtuma voidaan järjestää yhteistyössä myös toisen osaston tai

- muiden kumppaneiden (kuten kunta, seurakunta, muut järjestöt) kanssa.
- Toiminnasta ilmoitetaan [ruoka-apu.fi-verkkosivulla](#).
  - Toiminnassa tulee rekrytoida uusia vapaaehtoisia osastoon.
  - Osaston tulee selvittää mahdollisuutta jatkaa toimintaa pysyvänä toimintamuotona.

Raportin voi jättää heti tapahtuman jälkeen, kuitenkin viimeistään 30.11.2023.

Jos avustusta jää jakamatta ensimmäisen hakukierroksen jälkeen, vuoden 2023 aikana järjestetään vielä toinen hakukierros. Seuraava hakukierros toteutetaan alkusyksystä.

Lisätietoja ja linkit hakulomakkeille löytyvät [RedNetistä](#).

Myöhemmin keväällä on lisäksi tulossa mahdollisuus hakea avustusta yhteisöllisiin tapahtumiin, jotka vahvistavat konfliktia ja vainoa paenneiden aikuisten, lasten ja nuorten henkistä hyvinvointia. Avustus on osa uutta EU-rahoitteista Turvallinen mieli -hanketta.

---

### Osaamisen varmistamiset

Ensiapupäivystäjien osaamisen varmistamiset ovat hyvässä vauhdissa ja kevään loppukiri alkaa! Jos osaamisen varmistaminen syystä tai toisesta on jäänyt tekemättä, järjestetään tiistaina 16.5. klo 17.30–20 vielä yksi osaamisen varmistaminen SPR:n kurssikeskuksessa Hietalinnassa. Ilmoittautumiset perjantaihin 5.5. mennessä. Tervetuloa! Ilmoittaudu [tästä!](#)

Lisätietoja terveydenhuollon suunnittelija [Satu](#) Kipinältä p. 040 154 5439

---

### Koulutusta verensokerin mittaamiseen

Terveyspisteissä toimiville terveydenhuollon ammattilaisille järjestetään kaksi TEAMS-koulutusta verensokerin mittauksesta torstaina 13.4. klo 13–15 ja keskiviikkona 13–15. Koulutus on samansisältöinen. Osallistumisi linkki toimitetaan muutamaa päivää aikaisemmin ilmoittautumisen yhteydessä annettuun sähköpostiosoitteeseen. Ilmoittautuminen 10.4. mennessä [tästä](#).

Lisätietoja [Satulta](#), p. 040 154 5439

Tapaamisiin!

---

### Henkisen tuen kehittämisiltat

Tervetuloa kaikki henkisen tuen Lyhty-ryhmäläiset sekä muut henkisen tuen toiminnasta kiinnostuneet Lyhty -ryhmien kehittämisiltaan 12.4. klo 17.30 -19.00. Illan tavoitteena on pohtia henkisen tuen Lyhty -ryhmien toimintaa, tuen tarpeita sekä verkostoitua.

Lisätietoja: [Jenniltä](#), p. 040 502 2299

---

### Tulossa olevia ystäväkursseja:

18.4. [Kärsämäellä](#)

18.4. [Merijärvellä](#)

19.4. [Kuusamossa](#)

22.5. [Pudasjärvellä](#)

---

### Erämessut 18.–21.5.2023 Ouluhallilla

Vapepa tulee esittelemään toimintaansa tapahtumassa. Jos toimintaryhmällänne on kiinnostusta tulla jonain päivänä esittelemään oman järjestönne toimintaa (toimintanäytöksiä), niin ota yhteyttä [Timoon](#). Tapahtumaan tarvitaan vapaaehtoisia esittelemään ja kertomaan Vapepan toiminnasta.

### KOTKA 23-kotiseutuharjoitus 26.–28.5.2023 klo 18:00 Taivalkoskella

Vapepa yhdessä Maanpuolustuskoulutuksen kanssa järjestävät koulutus- ja harjoitusviikonlopun Taivalkosken Majanlammella. Tapahtuma koostuu 12:sta erillisestä kurssista sekä sunnuntaina kaikkien kurssien yhteisestä isosta harjoituksesta, jossa harjoitellaan yhteistyötaitoja. [Tästä](#) näet tarkempaa tietoa varautumisharjoituksesta sekä pääset esitteen linkkien kautta tutustumaan kurssitarjontaan. Ilmoittautuminen kursseille päättyy 14.5.2023.

---

### Ilmoittaudu tuleviin varainhankintakoulutuksiin

Keväällä järjestetään kolme valtakunnallista varainhankinnan koulutusta:

- Osastojen oman varainhankinnan koulutus torstai 27.4.
- Keräysjohtajan peruskoulutus maanantai 8.5.
- Nälkäpäivän suunnittelu maanantai 22.5.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen Teams-koulutuksiin [täältä](#).

Muistutamme myös vastaamaan kyselyyn osaston oman varainhankinnan tarpeista. Vastausten perusteella voimme kehittää osastojen varainhankinnan koulutusta ja ohjeistusta. Kyselyyn vastaaminen kestää muutaman minuutin. Kysely löytyy [täältä](#).



Lisää osoite [oulu@punainenristi.fi](mailto:oulu@punainenristi.fi) osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: [oulu@redcross.fi](mailto:oulu@redcross.fi)

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri  
Uusikatu 22, 90100 Oulu